各位

NEWS RELEASE

平成 27 年７月７日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

ゼネコン現場等に最適！

共有サーバーや監視カメラをワンストップ（設置・設定・保守込）レンタル

(株)バッファロー・IT・ソリューションズとの協業により、共有サーバー（NAS）や監視カメラをレンタル

株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取締役：上田 満弘）は、株式会社バッフ

ァロー・IT・ソリューションズ(本社：東京都中央区、代表取締役社長：田中 辰吾)とパートナーシ

ップを結び、建設現場など短期利用を目的とした法人様向けに、ファイル管理の課題や問題をスッ

キリ解決する共有サーバー（NAS）や、資材の盗難・防犯対策に有効な監視カメラシステムを、設置・

設定から保守まで安心サポートをオールインワンパックにして、プレミアムなレンタルサービス

「BITS レンタル」を本日より開始しましたのでお知らせいたします。

１． 「BITS レンタル」サービスの概要

「BITS レンタル」サービスは、建設現場や、短期プロジェクト、レンタルスペース、農作物管理

など、現場で起こる「困った」を解決するためのサービスで、IT 機器のみのレンタルサービスでは

なく、初期導入時の設置・設定・工事や、ご利用前の使い方レッスン、利用時のトラブルの際、電

話相談や訪問サポートなど、安心感をプラスしたプレミアム・レンタルサービスです。

２． サービス商品の詳細について

【TeraStation 安心レンタルパック】

●パック内容

・TeraStation（2TB）

※ミラーリングで使用する場合、利用容量は 1TB となります。

・バックアップ用 USB HDD（1TB）

※初期費用に含む。レンタル終了後も、ご利用頂けます。

・データ復旧サービス

・ウイルス対策ソフト

・セキュリティワイヤー

・オンサイト保守

※原則、コール受付翌営業日対応。

・オプション：導入工事

●レンタル価格

レンタルパック料金  16,800 円/月 （税抜） ※オンサイト保守込。

初期費用      17,800 円/月 （税抜）

オプション導入工事：    45,000 円/回 （税抜）

※レンタル終了後の撤去作業、及びその返送料はお客様負担となります。

【LinkStation 安心レンタルパック】

●パック内容

・LinkStation（1TB）

・バックアップ用 USB HDD（1TB）

※初期費用に含む。レンタル終了後もご利用頂けます。（レンタル期間：7ヵ月以上の場合のみ）

・データ復旧サービス

・先出しセンドバック保守

※原則、コール受付翌営業日対応。

・オプション：導入工事

●レンタル価格

レンタルパック料金  7 ヵ月未満：6,800 円/月 （税抜） ※先出しセンドバック保守込。

       7 ヵ月以上：5,980 円/月 （税抜） ※先出しセンドバック保守込。

初期費用                4,800 円/月 （税抜）

オプション導入工事：            9,800 円/回 （税抜）

※レンタル終了後の撤去作業、及びその返送料はお客様負担となります。

【監視カメラ安心レンタルパック】

●パック内容

・IPカメラ

※2種類のＩＰカメラをラインアップ（スタンダードモデル/夜間対応赤外線モデル）

・録画用 MicroSD（64GB）

・LTE 回線

・通信料（7GB/月）

・Wi-Fi

・屋外収納ボックス

・導入工事

・オンサイト保守

※原則、コール受付翌営業日対応。

●レンタル価格

お求めやすいスタンダードモデル

レンタルパック料金  29,800 円/月 （税抜） ※オンサイト保守込。

初期費用       49,800 円/月 （税抜） ※導入工事込。

暗闇でもクッキリ録画、夜間対応赤外線モデル

レンタルパック料金  37,000 円/月 （税抜） ※オンサイト保守込。

初期費用       75,000 円/月 （税抜） ※導入工事込。

※カメラ 2台以上の設置もお求めやすい価格で承ります。

※レンタル終了後の撤去作業、及びその返送料はお客様負担となります。

当社レンタルサービスサイト http://rental.prins.co.jp/

３． 株式会社バッファロー・IT・ソリューションズについて

主な事業の内容

個人・法人を対象にパソコン設定・ネットワークインフラ構築・保守などのサービスを提供。

サービス専用 WEB サイト  http://buffalo-its.jp/rental

以上

【ニュースリリースに関するお問合せ】

経営企画室 ： 川島・小野

           TEL:03-5730-1442  email: ir@prins.co.jp

【当サービスに関するお問合せ】

レンタル推進部 ： 在原・岡村

                TEL:03-5730-1443  email: rental@prins.co.jp

http://rental.prins.co.jp/
http://buffalo-its.jp/rental
mailto:ir@prins.co.jp
mailto:rental@prins.co.jp